DECRETO Nº 057 DE 03 DE MAIO DE 2019

“Altera o Decreto nº 192/2018”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais,

   CONSIDERANDO que 06 (seis) salas de aulas da EMEB “Prof. João

Simões” encontra-se em reforma e para garantir a segurança do alunado, a circulação

no espaço escolar foi limitada;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica cancelada a ATIVIDADE NA ESCOLA (AE) da EMEB “Prof.

João Simões” no dia 08 de junho de 2019, a qual será reagendada pela própria

unidade escolar em data oportuna.

Art. 2º Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 03 de maio de 2019.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na

data supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS
DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS